



Expediente: 2294/23

Carátula: RODRIGUEZ DANTE MANUEL C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ TUTELA

**AUTOSATISFACTIVA** 

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO IX

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **12/03/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 27290607154 - RODRIGUEZ, Dante Manuel-ACTOR

9000000000 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO IX

ACTUACIONES Nº: 2294/23



H103094946610

JUICIO: RODRIGUEZ DANTE MANUEL c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ TUTELA AUTOSATISFACTIVA-Expte. N°2294/23.

San Miguel de Tucumán, 11 de marzo de 2024.

Atento al estado de la causa corresponde: **HACER EFECTIVO** el **APERCIBIMIENTO** dispuesto en proveído de fecha 14/02/2024, debiendo efectuarse las sucesivas notificaciones correspondientes a la parte demandada, en el estrado judicial digital (art. 75 del CPCCT -por remisión del Anexo de Ac. N° 1229/18), con las excepciones contenidas en el art. 22 del CPL.

A tal efecto, procédase por Secretaría a la registración pertinente en el Sistema Informático SAE.NRA

Dr. Horacio Javier Rey

Juez

Juzgado del Trabajo

IX Nominación

## Actuación firmada en fecha 11/03/2024

Certificado digital:

CN=REY Horacio Javier, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20224140860

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.